
r'oip

Í3

a
a C.fife'

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇAO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÓNICO N9 2110.01/2020
Processo Administrativo N9 2110.01/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 22/10/2020 07:59:28

MOVIMENTOS DO PROCESSO
28/10/2020 11:43:38 CADASTRO DE PROPOSTA JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA

03/11/2020 14:46:33 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA

04/11/2020 16:06:01 CADASTRO DE PROPOSTA REAVEL VEÍCULOS EIRELI

04/11/2020 17:01:03 CADASTRO DE PROPOSTA INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME

04/11/2020 17:12:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME

04/11/2020 17:15:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA REAVEL VEÍCULOS EIRELI

04/11/2020 19:09:29 CADASTRO DE PROPOSTA MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS

04/11/2020 19:43:22 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE

05/11/2020 06:39:37 CADASTRO DE PROPOSTA TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS

05/11/2020 07:24:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS

05/11/2020 09:02:13 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia! Senhores licitantes, está aberto o processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÓNICO Ne 2110.01/2020-SRP, para
oferta de lances. Boa sorte a todos!
05/11/2020 09:19:02 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes, iremos analisar a documentação de habilitação e propostas de preços, voltaremos hoje 05/11/2020, as 10:00
horas para anunciar o resultado. Grato a todos!_
05/11/2020 10:06:18 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia
05/11/2020 10:06:47 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes, após a análise da documentação de habilitação e propostas de preços, vamos anunciar o resultado.
05/11/2020 10:07:48 MENSAGEM PREGOEIRO

A licitante JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA, CNPJ ne 07.560.261/0001-05, está devidamente habilitada por cumprir as
exigências do edital.
05/11/2020 10:08:12 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes, informamos que as 10:30 horas de hoje 05/11/2020, estará disponível o campo para as devidas observações e
ou manifestação de recursos. Grato a todos._
05/11/2020 10:47:20 MENSAGEM PREGOEIRO

Empresa ganhadora após as análises foi: JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA, CNPJ ns 07.560.261/0001-05, está
devidamente habilitada por cumprir as exigências do edital._
05/11/2020 10:47:36 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhor licitante ganhador, JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA, CNPJ ns 07.560.261/0001-05, atentarem ao item 3.1.22 do
edital, apresentar ao setor de licitação, os documentos de habilitação e propostas de preços consolidadas (03 dias uteis), conforme
último lance, tudo conforme exigência do item 3.1.22 do edital._

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01 - VEÍCULO TIPO VAN (ZERO KM) - CONFORTE ANEXO l

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

1 de 3Gerado em: 10/11/2020 11:00:36



fii.snenj
\c

fjs
%[O F!s

8
$& C.P.L.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: SPRINTER VAN 516 CDI
20+1

Descrição: VEÍCULO TIPO VAN (ZERO KM) - Veículo de teto alto. Ano modelo 2020. Pintura sólida. Capacidade 20 passageiros +
01 motorista. Câmbio mecânico de 6 velocidades. Direção elétrica. Tração traseira. Vidros dianteiros e retrovisores elétricos. Conter
ar condicionado duplo motorista e passageiros. Com Air Bag frontal para o motorista e acompanhante. Sistema multimídia original de
fábrica. Possuir poltronas reclináveis. 04 portas, sendo 01 do lado esquerdo do motorista, 01 do lado direito do passageiro, 01 do
direito tipo corrediça para passageiros e 01 no fundo do veículo com abertura em 02 alças. Motor: potência mínima de 163cv; 04
cilindros. Tipo de combustível: diesel. Possuir bateria mínima de 12v 92ah. Pneus 195/75.r16. Com faróis de neblina. Garantia
mínima de 12 (doze) meses sem limite de quilometragem. O veículo deverá atender os requisitos mínimos de segurança exigidos
pelo CONTRAN. O mesmo deverá apresentar todos os equipamentos obrigatórios exigidos pelo CONTRAN.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 239.200,00 Valor Total: 1.196.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA 030 07.560.261/0001-05 1.326.875,00 1.196.000,00 Não

2 REAVEL VEÍCULOS EIRELI 096 30.260.538/0001-04 1.326.500,00 1.200.000,00 Não

3 INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME 003 03.478.563/0001-88 1.300.000,00 Sim1.300.000,00

4 TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS 046 09.103.941/0001-25 1.319.400,00 1.319.400,00 Sim

5 MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO 033 03.093.776/0003-53 1.326.875,00 1.326.399,99 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

22/10/2020 07:59:27 PUBLICADO

22/10/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

05/11/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

05/11/2020 09:01:50 DISPUTA

05/11/2020 09:01:50 LANCE JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA 1.326.875,00

05/11/2020 09:01:50 LANCE REAVEL VEÍCULOS EIRELI 1.326.500,00

05/11/2020 09:01:50 LANCE INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME 1.300.000,00

05/11/2020 09:01:50 LANCE MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS 1.326.875,00

05/11/2020 09:01:50 LANCE TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS 1.319.400,00

05/11/2020 09:02:46 LANCE JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA 1.299.000,00

05/11/2020 09:06:29 LANCE JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA 1.234.995,00

05/11/2020 09:07:30 LANCE JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA 1.234.800,00

05/11/2020 09:09:19 LANCE REAVEL VEÍCULOS EIRELI 1.232.500,00

05/11/2020 09:09:29 LANCE MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS 1.326.399,99

05/11/2020 09:09:51 LANCE JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA 1.230.000,00

05/11/2020 09:09:51 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

(X05/11/2020 09:11:31 LANCE REAVEL VEÍCULOS EIRELI 1.210.000,00

05/11/2020 09:12:03 LANCE JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA 1.205.000,00

05/11/2020 09:13:05 LANCE REAVEL VEÍCULOS EIRELI 1.200.000,00

05/11/2020 09:13:36 LANCE JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA 1.196.000,00

05/11/2020 09:15:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA

05/11/2020 09:15:36 HABILITAÇÃO

Gerado em: 10/11/2020 11:00:36 2 de 3



etc- r'-o£

i~-m
a

CÍRL ~
&
Xa»PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE

05/11/2020 10:30:28 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

05/11/2020 10:45:28 EM ADJUDICAÇÃO

05/11/2020 10:48:14 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 030: Senhor licitante ganhador, JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA, CNPJ ns 07.560.261/0001-05,
atentarem ao item 3.1.22 do edital, apresentar ao setor de licitação, os documentos de habilitação e propostas de preços
consolidadas (03 dias uteis), conforme último lance, tudo conforme exigência do item 3.1.22 do edital._
10/11/2020 11:00:36 ADJUDICADO

PREGOEIRO: ERI >N DOS SANTOS QUEIROZ

Gerado em: 10/11/2020 11:00:36 3 de 3


